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ODPOWIEDZ NA PYTANIAWYKONAWCOW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę
obuwia medycznego.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski
im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej odpowiedzi.

Pytanie:
Pytanie 1: Zamawiający złożył zapotrzebowanie na buty operacyjne. Na rynku dostępne są
różne typy obuwia o bardzo różnej jakości wykonania i komforcie użytkowania. Według
naszego wieloletniego doświadczenia najbardziej komfortowe i najmniej kłopotliwe w
użytkowaniu są buty, które nie posiadają tzw. elementów ruchomych w postaci np. pasków lub
wkładek. Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne bez paska na piętę?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie:
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści obuwie dostępne w sześciu rozmiarach, tj.: 35/36, 37/38,
39/40, 41/42, 43/44, 45/46?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie:
Pytanie 3: Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego z gwarancją na 24 miesiące.
Czy Zamawiający dopuści obuwie z gwarancją na 12 miesięcy?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie:
Pytanie 4: Czy, aby mieć pewność najwyższej jakości zaoferowanego obuwia, Zamawiający
wymaga złożenia wraz z ofertą wyniku testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344
oraz wyniku testu odporności na zginanie podeszwy wg EN ISO 20344?
Odpowiedź:
Minimalne wymagania określono w SWZ.

Pytanie:
Pytanie 5: Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert opisał Termin dostawy, wyznaczając
maksymalny termin na 3 dni robocze. Obecnie w całej Polsce zachodzą duże utrudnienia w



dostawach kurierskich, co powoduje, ze coraz rzadziej towar jest dostarczany z dnia na dzien.
Minimalnym realnym terminem dostaw sq 3 dni robocze.
Czy Zamawiający, mając na uwadze powyższe, zmodyfikuje maksymalny oceniany termin

dostawy na 6 dni roboczych, natomiast wyznaczy minimalny termin na 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Maksymalny termin dostawy wynosi 5 dni roboczych.

Treść SWZ zostanie zmodyfikowana ZA


